[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2017                                   п. Причулымский                                    № 3-П
О созыве внеочередной сессии сельского Совета

В соответствии со ст. 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 17 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 №45-178Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать внеочередную сессию Причулымского сельского Совета депутатов 27 апреля 2017 года в 15-00 час. по адресу: п.Причулымский ул. Медицинская, 8, администрация Причулымского сельсовета.
2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы:

2.1. О создании официального сайта администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края.

Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

2.2. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 24.11.2015 № 5-16Р «Об установлении и введении в действие Земельного налога  на территории Причулымского сельсовета Ачинского района, Красноярского края».

Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

2.3. О внесении в решении Причулымского сельского Совета  депутатов от 19.03.2013 № 26-93Р «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в администрации Причулымского сельсовета».

Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

2.4. Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Причулымского сельсовета Ачинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

2.5. Об утверждении Положения  о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Причулымском сельсовете.
Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета.

2.6. Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Причулымского сельсовета.

Докладчик – Осипова Т.И. –Глава Причулымского сельсовета;

2.7. О проведении краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного органа в 2017 году.

Докладчик – Дражник О.Г. – председатель сельского Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Причулымского
сельского Совета депутатов                                                                 О.Г.Дражник